Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 568/UFFS/2013 - ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO

PROVISÓRIO NOVEMBRO/2013 - CAMPUS CHAPECÓ-SC

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de

novembro/2013 da Análise Socioeconômica, campus Chapecó.

Campus Chapecó

Matrícula Nome Resultado Motivo

1021731075 Alcione Eloira Da Luz Classificado

1321741009 Aline Evandra Pereira De Limas Classificado

1321731065 Aline Paula Gugel Desclassificado Não Compareceu Na Entrevista

1221731001 Ana Paula Goncalves Desclassificado Ivs Superior

1221501048 Andreia Bertotti Classificado

1211720030 Andressa Campagnaro Campana Classificado

1311720013 Angela Maria Brandaleze Desclassificado
Documentação Não Entregue No Prazo

Estipulado

1221801025
Angélica Helfenstein Kaipper

Soares
Classificado

1121730005 Aruana Gloria De Lima Classificado

1321721045 Beatriz Sessi Desclassificado
Documentação Não Entregue No Prazo

Estipulado

1311301019 Betania Regina Baumer Classificado

1221601018 Bruna Cristina Eccher Classificado

1121801018 Carla Lasch Mahl Classificado

1221721009 Cássio Guilherme Barbieri Classificado

1221501040 Cintia Mara Ramos Desclassificado Trancou A Matrícula

1321501057 Claudia Zanella Marcolan Classificado

1221801033 Cleide Trapp Classificado

1321721033 Cleusa Savaris Bernieri Classificado

1021601058 Cristina Giacomel Classificado

1211720021 Daniela Sobierai Classificado

1221801029 Diana Corradi Classificado

1221501039 Dion Leno Morais Classificado

1321101050 Dionatan Lanzarin Lacerda Desclassificado Ivs Superior

1321501048 Eduardo Fabris Classificado

1221101015 Elias Augusto Fank Classificado

1111600004 Elise Cristina Eidt Classificado

1121501008 Evandro Franz Classificado

1121731044 Fabiane Cristina Giombelli Classificado

1221501005 Felipe Antonio Tonello Neis Classificado

1211720032
Guilherme Henrique Piaz

Paslauski
Classificado

1011700026 Itamar Antonio Belebom Classificado

1221501001 Ivanei Maria Zatta Dos Santos Classificado

1321501015 Jaqueline Cristina Do Amaral Classificado

1221731038 Jocineia Cristiana Wolski Classificado

1311301054 Kaiane Foiato Classificado

1321501039 Karina Panizzi Sorgatto Classificado

1321601013 Keila Dos Santos Müller Desclassificado
Documentação Não Entregue No Prazo

Estipulado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1321501009
Ketholy Nayara Henrique

Domingos
Desclassificado Ivs Superior

1221501034 Leonardo Correa Classificado

1221501036 Leticia Ferrazza Barrios Classificado

1111400035 Magda Fantin Classificado

1211600053 Maiara Zamban Classificado

1021731064 Marizane Sbeghen Classificado

1221501018 Mateus Boschi Classificado

1311721004 Mateus De Paula Classificado

1111301031 Nemora Natali Susin Wickert Classificado

1221730004 Nilce Aparecida Vidor  Classificado

1111720023 Paula Marisa Simon Classificado

1211301066 Renan Augusto Filippini Classificado

1321731020 Rosicler Martins Brum Classificado

1221721013 Scheila Maria Bolzan Classificado

1221731015 Tainá Letícia Bosa Desclassificado Ivs Superior

1311301055 Tatiane Menin Classificado

1321601004 Tiago Aureo Alves Dos Santos  Classificado

1311301031 Valeria Pelizzer Casara Desclassificado Ivs Superior

1111600033 Vanessa Donin Quadrado Desclassificado Ivs Superior

1311730043
Vera Lucia Vargas Cavalheiro

Daga
Classificado

1021721048 Viviane Dalva Dalazen Classificado

Chapecó-SC, 04 de dezembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS